tiếp tục củng
cố nội lực vững mạnh, chú trọng “Kaizen” - cải tiến chất lượng dịch
vụ và sản phẩm nhằm tạo đòn bẩy nâng Công ty lên tầm cao mới
trong năm 2020 và trên hết, nhằm mang đến những giá trị thiết
thực và tốt đẹp nhất cho khách hàng và gia đình, đối tác cũng như
cộng đồng.

Trước thềm Xuân Kỷ Hợi 2019, thay mặt Dai-ichi Life Việt Nam,
tôi xin kính chúc Quý khách cùng gia đình một năm “Vạn Sự
Cát Tường - Toàn Niên An Phúc”.

Trân trọng,

Takashi Fujii
Chủ tịch Hội đồng Thành viên Dai-ichi Life International Khu vực
Châu Á Thái Bình Dương, kiêm Chủ tịch Hội đồng Thành viên Dai-ichi
Life Việt Nam